УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от_______________                                                                                         №______________

Об итогах  муниципального этапа

республиканского конкурса

отрядных вожатых «Замечательный вожатый»

в течение 2020/2021 учебного года

        На основании приказа МКУ «Управление образования» ИКМО «Лениногорский

муниципальный район» от 25 декабря 2020 года №согл-10180373, в  рамках реализации

«Стратегии развития воспитания обучающихся в Республике Татарстан на 2015-2025

годы», по инициативе Районного союза детских общественных организаций

«Содружество»  г. Лениногорск, с целью активизации деятельности отрядных вожатых из

числа обучающихся, создания условий для их самореализации в качестве лидеров

первичных коллективов детских общественных организаций и объединений, с 20 января

по 15 февраля 2021 года в Доме детского творчества прошёл муниципальный этап

республиканского конкурса отрядных вожатых «Замечательный вожатый» в течение

2020/2021 учебного года (далее - Конкурс).

       В конкурсе приняли участие отрядные вожатые детских организаций МБОУ «СОШ

№2», «СОШ №5»,  «СОШ №6», «СОШ №7»,  «СОШ №8», «СОШ №10»,  «Гимназия

№11»,  «СОШ №13», «Тимяшевская СОШ». Конкурсанты  представили в оргкомитет

видеоролик - самопрезентацию,  сценарий проведенного отрядного мероприятия и видео

творческого номера.

       В качестве жюри конкурса были приглашены: методист МКУ «Управление

образования» Е.Р.Даниелян, методисты МБУДО «ДДТ»  А.Р.Гильмутдинова,

И.В.Кочеткова, С.В.Федянина, педагог-организатор МБУДО «ДДТ» А.Ю.Балахонцева,

которые проанализировали представленные конкурсные материалы и определили

победителей.

На основании вышеизложенного и согласно решению жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отметить положительную работу и объявить благодарность за организацию и

проведение Конкурса директору МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой;

2.Признать победителями и наградить дипломами:

Гран-при (абсолютный победитель) – Петрова Аделина - отрядная вожатая детской

организации «Дети солнца» МБОУ «СОШ №2» (руководитель Меренкова Е.А.)

I место – Антонова Элина - отрядная вожатая детской организации «СССР» МБОУ «СОШ

№10» (руководитель Косткина А.А.)

II место – Лапицкая Вероника - отрядная вожатая детской организации «Дружба» МБОУ

СОШ №7 (руководитель Хуснутдинова И.А.)

III место- Аблиева Алина - отрядная вожатая детской организации «Экстрим» МБОУ

«СОШ №13» (руководитель Грачёва Л.Ф.)

III место- Белофастова Кристина - отрядная вожатая детской организации имени Мусы

Джалиля МБОУ «Тимяшевская СОШ» (руководитель Хамидуллина Р.Р.)

Победитель в номинации «Самый энергичный вожатый» - Габидуллина Элина -

отрядная вожатая детской организации «Дружба» МБОУ «СОШ №5» (руководитель

Архипова М.В.);

Победитель в номинации «Самый харизматичный вожатый» - Гадельшина Эльвина –

отрядная вожатая детской организации «Ступени к успеху» МБОУ «СОШ №6»

Документ создан в электронной форме. № согл-10381671-1 от 17.02.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.02.2021 09:34

(руководитель Газизова М.Р.);

Победитель в номинации «Самый целеустремлённый вожатый» - Спиридонова

Ангелина - отрядная вожатая детской организации «Содружество» МБОУ «СОШ №8»

(руководитель Вотина М.В.);

Победитель в номинации «Самый добрый и отзывчивый вожатый» - Мустафина

Алина - отрядная вожатая детской организации «Ак Барс», МБОУ «Гимназия №11»

(руководитель Михайлова О.В.);

3.Муниципальному куратору по детскому движению и РДШ А.Р.Гильмутдиновой

направить материалы абсолютного победителя в оргкомитет Республиканского этапа

Конкурса в срок до 25 февраля 2021 года;

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста МКУ

«Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район».

Начальник МКУ «Управление образования»

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                         В.С.Санатуллин

Исполнитель:

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»

А.Р.Гильмутдинова

885595(51947)

Документ создан в электронной форме. № согл-10381671-1 от 17.02.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.02.2021 09:34